

## **Protokół Nr 101/12**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 czerwca 2012 roku, w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem poszerzenia porządku o dodatkową uchwałę:

- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku o dodatkową uchwałę:

- w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2012 roku

oraz wniosek Fundacji Państwo Obywatelskie z propozycją uczestnictwa w Komitecie Honorowym II Ogólnopolskiego Konkursu „Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z propozycją poszerzenia porządku o dodatkowy wniosek Fundacji na rzecz promocji zdrowia „PULS” z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych Starostwa Powiatowego na rzecz organizacji I Otwartych Mistrzostw Karate Kyokushin Pod Patronatem Wójta Gminy Piekoszów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 101/161/12 w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2012 roku.

Nr 101/162/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.

### **2. Sprawy Różne:**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił propozycje odpowiedzi na interpelacje:

- Radnej Powiatu Kieleckiego Elżbiety Dudek z prośbą o szczegółowe przedstawienie informacji dotyczących finansowania i przebiegu robót na drodze powiatowej Piekoszów-Micigózd. Kserokopia odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnej Powiatu Kieleckiego Elżbiety Dudek.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato dotyczącej uporządkowania parkingu w Ameliówce, wyegzekwowania remontu drogi powiatowej w Domaszowicach i zapraszania radnych wszystkich klubów Rady Powiatu w Kielcach na spotkania organizowane w gminach

przez Starostę Kieleckiego. Kserokopia odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu propozycji odpowiedzi na drugą część interpelacji przedstawioną przez Kierownika Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszka Michalskiego, dotyczącą zaproszeń dla radnych zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wraz z Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidią Grzanką przedstawiły projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie usunięcia usterek w tablicach turystycznych zasilanych energią słoneczną oraz wykonania ze środków powiatu kieleckiego folderu promującego wszystkie Szkolne Schroniska Młodzieżowe. Kserokopia odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Prezesa Zarządu Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Belnie z prośbą o objęcie patronatem honorowym i ufundowanie nagród lub pucharów na III Turnieju Piłki Nożnej Drużyn Strażackich o „Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie zawodów patronatem honorowym Starosty Kieleckiego oraz ufundowanie pucharu dla drużyny, która zajmie drugie miejsce w turnieju.

- Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Ociesękach z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie przez Starostwo Powiatowe upominków dla dzieci biorących udział w „IV Pikniku Strażackim”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie IV Pikniku Strażackiego w Ociesękach patronatem honorowym Starosty Kieleckiego. Podjął także decyzję o zakupie cukierków dla wszystkich dzieci biorących udział w pikniku.

- Fundacji na rzecz promocji zdrowia „PULS” z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych Starostwa Powiatowego na rzecz organizacji I Otwartych Mistrzostw Karate Kyokushin Pod Patronatem Wójta Gminy Piekoszów. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na rzecz organizacji I Otwartych Mistrzostw Karate Kyokushin Pod Patronatem Wójta Gminy Piekoszów 5 zestawów gadżetów promocyjnych Starostwa Powiatowego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Wójta Gminy Bieliny Pana Sławomira Kopacza z prośbą o ponowne rozważenie sprawy dotyczącej utworzenia i prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Hucie Starej. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wójta Gminy Bieliny Pana Sławomira Kopacza i wyraził zgodę na utworzenie i prowadzenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Hucie Starej.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z informacją o dokonaniu zmiany (wykreślenia) w załączniku do Uchwały Zarządu w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2012 roku. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował zmiany w załączniku do Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2012 roku.

- Witolda Jurczyka i Krzysztofa Rozwandowicza z firmy „Krewkard” z propozycją objęcia patronatem honorowym ogólnopolskiej akcji pn. „Oznacz swoją grupę krwi” oraz sfinansowanie PROMES dla uczniów i pracowników podległych szkół. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu opinii Naczelnik Lidii Grzanki nie wyraził zgody na objęcie akcji patronatem honorowym oraz sfinansowania PROMES dla uczniów i pracowników podległych szkół.

- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w sprawie zwiększenia planu finansowego szkoły w związku z koniecznością wykonania robót remontowych. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego szkoły na wykonanie koniecznego remontu wewnątrz budynku. Zobligował jednocześnie dyrekcję szkoły do podjęcia działań aby zobowiązać inwestora wymiany kabli telefonicznych firmę „FART” do naprawienia szkód na zewnątrz budynku.

- Jaromira Kruka z Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego „GOL” z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie pucharów i nagród rzeczowych dla uczestników 14 Turnieju Piątek Piłkarskich o Puchar Radia „Fama”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie turnieju patronatem honorowym. Nie wyraził zgody na ufundowanie pucharów i nagród rzeczowych dla uczestników zawodów. Zarząd Powiatu przypomniał, iż Powiat Kielecki organizuje co roku otwarty konkurs dla organizacji pożytku publicznego, w którym można uzyskać środki finansowe na organizację m. in. zawodów sportowych.

- Fundacji Państwo Obywatelskie z propozycją uczestnictwa w Komitecie Honorowym II Ogólnopolskiego Konkursu „Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacjach z Naczelnik Lidią Grzanką nie wyraził zgody na uczestnictwo w Komitecie Honorowym II Ogólnopolskiego Konkursu „Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń”. Wyraził jednak zgodę na rozpropagowanie konkursu w szkołach dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 czerwca 2012 roku.  
Zakończenie obrad, godz. 9<sup>20</sup>. Protokół liczy 4 strony.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada